債権者登録（新規・変更・追加）申請書

令和  年  月  日

蟹江町会計管理者 殿

（所在地）

住 所

（商 号）

氏名・名称

代表者名

下記のとおり申請します。

相手方番号

変更・追加の場合

郵便番号 －
電 話      －     －

ＦＡＸ      －     －

住 所

氏名又は法人名

代表人名称

金融機関コード

預金種別

１ 普通   ２ 当座

３ 貯蓄預金 ４ 別段預金

５ その他

該当部分を○で囲む
金融機関名

本・支店コード    口座番号

右詰めで
記入お願
いします

本・支店名

フリガナ

口座名義人

１ この登録は、コンピュータシステムに使用するもので、皆様により迅速にかつ正確に支払が

行われるよう、皆様から町に対する債権者（予定者）として必要事項をあらかじめ申し出てい

ただくものです。

２ 変更または追加する際は、「相手方番号」と「変更または追加する該当部分のみ」を記入して

ください。